Una solución
todoterreno potente y
sostenible para
aplicaciones
comerciales
GreenSpace Evo
GreenSpace Evo proyector es un proyector potente y flexible para el comercio
minorista con un diseño sutil y neutro. La carcasa impresa en 3D está fabricada con

Tolerancia de flujo luminoso +/-10%
Información general
Order Code Full Product Name Número de unidades de equipo
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 unidad
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 unidad
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 unidad
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 unidad
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unidad
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unidad
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 unidad
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 unidad
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 unidad
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 unidad
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 unidad
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 unidad
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unidad
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unidad
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 unidad
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 unidades
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 unidades
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 unidades
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 unidades
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 unidad
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 unidad
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 unidad
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 unidad
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 unidad
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 unidad
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 unidad
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 unidad
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 unidad
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 unidad
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 unidades

GreenSpace Evo
5Product family leaflet, 2024, Octubre 3 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB
WH481
Haz estrecho
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Haz ancho
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Haz ancho
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Haz ancho
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Haz medio
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG
WH481
Haz medio
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Haz medio
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Haz medio
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Haz ancho
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Haz ancho
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Haz ancho
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Haz ancho
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Reflector metálico de alta reflectancia:
haz rectangular
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Haz ancho
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Reflector metálico de alta reflectancia:
haz rectangular
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB
GR482
Haz ancho
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB
BK482
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz estrecho de 10 a 20 grados
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Reflector metálico de alta reflectancia:
haz rectangular
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Reflector metálico de alta reflectancia:
haz rectangular
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB
BK482
Haz ancho
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB
BK482
Haz ancho
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Haz ancho
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Haz ancho
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Controles y regulación
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2024, Octubre 3 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 No
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 No
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 No
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 No
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 No
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Sí
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Sí
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Sí
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Sí
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Sí
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 No
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Sí
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 No
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Sí
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 No
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 No
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Sí
Order Code Full Product Name Regulable
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 No
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Sí
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 No
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 No
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Sí
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Sí
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 No
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 No
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 No
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 No
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 No
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 No
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 No
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 No
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Sí
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Sí
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Blanco
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Blanco
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Blanco
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Blanco
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Blanco
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Blanco
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Blanco
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Blanco
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Blanco
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Blanco
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Blanco
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Blanco
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Blanco
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Blanco
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Blanco
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Blanco
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Blanco
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Blanco
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Gris
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Gris
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Negro
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Negro
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Negro
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Negro
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Negro
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Negro
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Negro
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Negro
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Blanco
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Blanco
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Negro
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Negro
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
GreenSpace Evo
7Product family leaflet, 2024, Octubre 3 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Datos de producto
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2